
参加申込書※６月３日（木）までにご返信ください。
６月８日（火）あいち産業振興機構との勉強会

　期　氏名

参加　／　不参加理事会 勉強会 参加　／　不参加

参加　／　不参加交流会

   ＦＡＸ：０５２－２５３－５７９６　　　　　 （株）NCネットワーク名古屋　大谷 宛　

以上

https://www.shinsankai.gr.jp/

新世代産業研究会 /発行
発行責任者　浅野　慎之
編集責任者　岡本　悦生
令和 3年 5月 1日　発行　

２０２１年（令和３年）　５月号No.502 新産会ニュース

未来へ輝け！

陽春の候、会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 さて、来る 6 月 8 日
にあいち産業振興機構との勉強会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 
講師に、愛知県経済産業局　情報通信（ICT）政策推進監　吉田弘毅様をお迎えして「産業のDX
とイノベーション、及び県の関連施策」というテーマでご講演いただきます。万障繰り合わせの上、
ご参加のほどよろしくお願いいたします。

※緊急事態宣言延長の場合は、交流会中止の可能性があります。ご了承ください。

日時：2021 年 6 月 8 日（火）17：30
17：30　勉強会
「産業のDXとイノベーション、及び県の関連施策」
講師：愛知県経済産業局　情報通信（ICT）政策推進監　吉田弘毅様
18：30　交流会

場所：公益財団法人あいち産業振興機構 セミナールーム
 名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38 ウインクあいち 14 階 
※17：00 から同会場にて理事会を開催します。理事以外の方のご参加も大歓迎です。 　
是非ご参加ください。

交流会会場：中華料理 王宮　
名古屋市中村区名駅 3-26-6 サード KHビル 2F 　050-5594-8276

参加費 ：8,000 円 / 人

01



02

03

【総会】
4月 5日（火）名鉄グランドホテルにて、令和 3年度の通常総会が開催されました。 愛知県経済産
業局より伊藤局長、中小企業金融課より大野課長、公益財団法人あいち産業振興機構より兼松理事
長、渡邉常務理事、平野主事、愛知そふぃあ会より奥野会長、佐藤副会長、高木副会長を来賓にお
迎えし、代表して伊藤局長よりご祝辞を賜りました。 総会では前年度の事業報告並びに収支決算報
告の承認後、新年度役員が承認され、41 期の浅野 慎之氏が新会長に就任致しました。新年度役員
のもと、新年度の事業計画案、収支予算案に ついても承認され、滞りなく全ての議事が承認され
ました。

【講演会】
講演会では、一般社団法人プロキャディ－協会 代表理事で、プロキャディーの森本真祐様に「プ
ロキャディーとは」というテーマでご講演いただきました。クラブの選択やグリーン上のライン読
み、風の判断、距離測定はもちろん、選手とのコミュニケーションを大事に、時に背中を押し、時
に衝突覚悟で叱咤激励をする、それはすべて＠選手が最高のパフォーマンスを出して優勝するため」
という力強いお言葉が印象的でした。質疑応答では、さすがはゴルフ好きの多い新産会メンバー、
大変活発な意見交換を行い、大盛況で幕を閉じました。　　　　　　                        39 期　大谷　裕

去る、4月 5日（火）滞りなく総会閉会し、同会場の名鉄グランドホテルにて交流パーティーが開
催されました。
41 期浅野新会長の開会挨拶の後、ソフィア会の奥野会長の乾杯で宴がスタートいたしました。
先行不透明、コロナ渦の最中、各会員、余念なく情報取集に花が咲いたようです。
41 期江崎直前会長の中締めで宴は閉会、来年はコロナ終息を心から願っての会の結びとなりまし
た。ご参加いただきました皆様、ありがとうございました。紙面をお借りして御礼申し上げます。
                                                                                                                                                             45 期　白木一郎


